川崎⽀部会員 各位

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当会の活動に深いご理解と
ご協⼒を頂き感謝申し上げます。
会員の皆様には、『同好会へのお誘い』についてのアンケートのご協⼒ありがとうございました。
皆様からのアンケート結果を元に下記の８つの同好会を設⽴する運びとなりました。

● 建物探訪・ウォーキング同好会 ● テニス同好会

● 旅・⼭歩き同好会 ● 陶芸同好会

● グルメ・料理同好会 ● 伝統芸能同好会

● ボーリング同好会 ● 地域貢献同好会

同好会開催のご案内は川崎⽀部メールマガジンでお知らせする他、川崎⽀部フェイスブックでも
随時お知らせしております。ふるってご参加ください。

また、同好会は登録制としています。まずは参加してみて、気に⼊った会に登録して頂くことで
登録同好会の開催案内を随時メールにてお知らせしています。

参加を待たずに登録を希望される⽅は、本⽇の懇親会時等にお近くの役員にお声かけください。
登録カードをお渡ししますので記載をお願いします。
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

■同好会開催のご案内（予定）
● ボーリング同好会 ● 伝統芸能同好会

6⽉中旬〜7⽉中旬頃 6⽉27⽇（⽉） 18：45〜 ⽇本橋劇場
川崎グランドボウル 道楽亭 出張寄席

兄弟弟⼦の会  其の四 柳家喜多⼋・柳家三三
※詳細はメーリングにてご案内致します。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

伝統芸能同好会 16/3/17 開催 グルメ・料理同好会 16/5/13 開催

■問い合わせ先  （⼀社）神奈川県建築⼠会川崎⽀部同好会事務局
TEL :044-333-7412/FAX044-333-7444
Mail:kawasaki@kanagawa-kentikusikai.com

★川崎⽀部に同好会が出来ました★